
FORMATION GÉNÉRALE

OPTION

RELIGION CATHOLIQUE                                                            

ÉDUCATION PHYSIQUE

FRANÇAIS

MATHÉMATIQUES

LM - ANGLAIS

FORMATION HISTORIQUE ET GÉOGRAPHIQUE

FORMATION SCIENTIFIQUE

FORMATION SOCIALE ET ÉCONOMIQUE

COURS TECHNIQUES MENUISERIE
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CONNAISSANCES DE GESTION DE BASE 0(activité complémentaire de l'établissement) 10

MENUISERIE D'INTERIEUR 

ET D'EXTERIEUR

4e - 5e - 6e Professionnelles

4

14                          

4

14               


